
1|2

Bankovní spojení: Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

Městský úřad Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Naše čj.: MUSP 51697/2025
Naše sp. zn.: 92700/2024 RUI/ *MUSPX02WN08D*

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. SML/2024/0585/RUI/1
uzavřený v souladu se zněním č. 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále

jako „občanský zákoník"), v jeho platném znění.

1. Smluvní strany

Město Šumperk

Se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:
Ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou
Ve věcech technických: Ing. Janem Hrubým, vedoucím odboru strategického rozvoje území

města a investic
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
Číslo účtu: 27-1905609309/0800
Telefon:
Email:
Dále jen: OBJEDNATEL

a

TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o.
Se sídlem: Nemocniční 53, 787 01 Šumperk
IČO: 63320819
DIČ: CZ63320819
Zastoupené: Ing. Filip Brtna
Ve věcech smluvních: Ing. Filip Brtna
Bankovní spojení: ČS a.s. Šumperk
Číslo účtu: 1904840349/0800
Dále jen: ZHOTOVITEL

2. Úvodní ustanovení
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 13.8.2024 v souladu s výše uvedenými ustanoveními
občanského zákoníku smlouvu o dílo č. SML/2024/0585/RUI (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem je zpracování projektové dokumentace pro povolení stavby a pro provádění stavby na
akci: Parkoviště Lautnerova



2|2

3. Předmět dodatku
Dodatkem č.1 se mění smlouva o dílo SML/2024/0585/RUI v článku č. 3 Doba plnění, bod a)
tak, že termín pro odevzdání projektové dokumentace pro povolení stavby se prodlužuje
z původního termínu do 31. 3. 2025 na nový termín do 30. 6. 2025, a to z důvodu zapracování
připomínek správce sítí ČEZ.

4. Závěrečné ustanovení
1. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se řídí právem České republiky.
2. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo č. SML/2024/0585/RUI ze dne 13. 8.

2024 zůstávají beze změny.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje obchodní tajemství dle
ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně
důvěrné informace a souhlasí s jeho zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s
jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

5. Dodatek č. 1 je uzavřen prostřednictvím elektronických prostředků na dálku. Dodatek
č. 1 je uzavřen doručením dodatku č.1 opatřeném Zaručeným elektronickým
podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně
prostřednictvím datové schránky. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejněním v
registru smluv.

6. Tento dodatek č. 1 se uzavírá v souladu se směrnicí č. F 1 MěÚ Šumperk „O postupu
a rozdělení kompetencí při zadávání veř. zakázek ...“

_________________________ _
Město Šumperk TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o.
Mgr. Karel Hošek Ing. Filip Brtna
2. místostarosta jednatel společnosti


